
Privacyreglement Basisregistratie Personen Putten 2019 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelet op de Wet Basisregistratie Personen, de Algemene Verordening Gegevensbescherming en op de 

Verordening gegevensverstrekking basisregistratie personen gemeente Putten 2014; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de gewijzigde bijlage 1 bij het Privacyreglement Basisregistratie Personen Putten 2019 

BIJLAGE 1 

Verbanden met andere gemeentelijke registraties 

De basisregistratie personen van de gemeente Putten is gekoppeld aan het Basisregistratie Systeem 

Civision Makelaar Gegevens (CMG) 

  

De volgende organisatieonderdelen van de gemeente hebben toegang tot de basisadministratie via 

CMG: 

  

Gegevensset Wettelijk kader/taak Organisatieonderdeel 

Persoonsgegevens Gemeentelijke belastingen en 

heffingen 

Afdeling Dienstverlening 
Oudergegevens 

Wet waardering onroerende za- 

ken 

Huwelijksgegevens 

Gegevens overlijden 

Inschrijvingsgegevens 

Adresgegevens 

Kindgegevens 

  

Persoonsgegevens Begraafplaatsadministratie Afdeling Dienstverlening 
Huwelijksgegevens Verzoeken website middels Digid 

Kindgegevens 

Inschrijvingsgegevens 

Adresgegevens 

  

Persoonsgegevens Publiekrechtelijke taken Afdeling Dienstverlening 
Geslachtsnaam partner 

Adresgegevens 

  

Persoonsgegevens WMO Afdeling Samenleving 
Oudergegevens WWB 

Huwelijksgegevens 

Inschrijvingsgegevens 

Adresgegevens 

Kindgegevens 

Gegevens overlijden 

  

Persoonsgegevens Uitvoering Jeugdwet Afdeling Samenleving 
Oudergegevens 

Gegevens gezag 

Huwelijksgegevens 

Kindgegevens 

Adresgegevens 

Gegevens overlijden 

  

Persoonsgegevens met A-num- 

mer 

Uitvoering van de wet op het 

primair onderwijs 

Afdeling Samenleving 

Oudergegevens   

Gegevens nationaliteit 

Gegevens gezag 

Huwelijksgegevens 

Nr. 71516 

GEMEENTEBLAD 9 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2021 nr. 71516 9 maart 2021 1 



Adresgegevens 

Indicatie geheim 

Gegevens overlijden 

Gegevens verblijfstitel 

Persoonsgegevens Registreren vergunningen voor 

Bouwen en Milieu 

Afdeling Ruimte 
Oudergegevens 

Werkzaamheden i.v.m. handha- 

vingszaken 

Gegevens overlijden 

Adresgegevens 

  

Persoonsgegevens met A-num- 

mer 

Uitvoering taken met betrekking 

tot Leerplicht 

Bedrijfsvoeringsorganisatie Mee- 

rinzicht 
Oudergegevens (Domein Sociaal) 
Gegevens nationaliteit 

Gegevens gezag 

Huwelijksgegevens 

Adresgegevens 

Indicatie geheim 

Gegevens overlijden 

Gegevens verblijfstitel 

  

  

De verantwoordelijke (=het college van burgemeester en wethouders) kan, indien noodzakelijk, nadere 

aanwijzingen geven met betrekking tot beveiliging en ter bescherming van de persoonlijke levenssfeer. 

Alle genoemde organen hebben alleen toegang tot die gegevens die noodzakelijk zijn voor de aan hen 

opgedragen taak. 

  

Putten, 2 maart 2021 

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Gemeenteblad 2021 nr. 71516 9 maart 2021 2 


